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NANO ORANGE 5l VC241 Voigt

Cena brutto 89,63 zł

Cena netto 72,87 zł

Dostępność Produkt archiwalny

Czas wysyłki 1 dzień roboczy

Numer katalogowy CPPW0008

Kod producenta VC241

Kod EAN 5901370019966

Producent Voigt

Opis produktu

Płyn do mycia płytek, glazury - Czyste i lśniące kafelki - NANO ORANGE VC 241
firmy VOIGT
Czym myć płytki, kafelki w łazience? Jaki płyn do mycia podłogi wybrać? Nie szukaj dalej, przeczytaj.
Aby płytki w kuchni lub w łazience, zarówno te na ścianach jak i te na podłodze, były czyste i lśniące, należy właściwie je
pielęgnować, używając odpowiednich środków czystości. W przypadku płytek kuchennych największym problemem są
zabrudzenia powstałe na skutek gotowania, w łazience zaś pojawiają się osady z mydła i zacieki.
Skuteczna w tym jest chemia profesjonalna, której stosowanie znacznie ułatwia utrzymanie czystości. Dlatego do mycia płytek
polecam NANO ORANGE firmy VOIGT.
Preparat ten to koncentrat, a więc jest bardzo wydajny, świetnie nadaje się do mycia ręcznego jak też do mycia maszynowego
(zaleca się stosować roztwór od 0,5 do 1,5 % (od 50 do 150 ml środka na 10 L wody). Ma też właściwości antystatyczne.

NANO ORANGE VC241 jest stosowany m.in.:

do mycia płytek szkliwionych
do mycia gresu polerowanego
do mycia płytek ceramicznych
do mycia marmuru
do mycia granitu polerowanego
do mycia PCV
do mycia linoleum
do mycia powierzchni z tworzyw sztucznych

Płyn NANO ORANGE zawierający w swym składzie alkohol, szybko odparowuje, przez co nie pozostawia smug i zacieków na
mytych powierzchniach, a płytki mają delikatny połysk. Dodatkowo nanotechnologia zapobiega przed ponownym osadzaniem
się brudu. W umytym pomieszczeniu pozostawia długotrwały pomarańczowy zapach.
NANO ORANGE jako profesjonalny środek czystości polecany jest nie tylko do użytku domowego, ale także tam, gdzie
występują posadzki, wymagające bieżącego mycia automatami czyszczącymi lub mycia ręcznego.
Opakowanie: 5l, pH: 7/*/9
Zapoznaj się z całą ofertą, na pewno znajdziesz jeszcze coś do domu lub firmy, a za przesyłkę zapłacisz tylko raz.
Dokumentacja produktowa w zakładce "do pobrania".
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